
  

UCHWAŁA NR VII/54/25 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku poz. 1265  

ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 r.” Uchwały Nr VI/42/24 Rady 

Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” Uchwały Nr VI/42/24 

Rady Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 38 303 938 zł, z tego: 

 dochody bieżące      19 498 907 zł 

 dochody majątkowe 18 805 031 zł 

2. Wydatki ogółem  44 491 171 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       19 820 769 zł 

 wydatki majątkowe  24 670 402 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 187 233 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2 300 000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 389 511 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2049



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 53 557 zł, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 3 444 165 zł, 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 10 468 108 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 4 280 875 zł. 

§ 10. W uchwale Nr VI/42/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Grodzisk na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 55 970 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68 644 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2049



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/54/25 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2025 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 725,00 0,00 25 000,00 161 725,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 725,00 0,00 25 000,00 161 725,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 982 821,00 -6 688 321,00 6 684 660,00 6 979 160,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 640 345,00 -6 640 345,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 555 481,00 -555 481,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 084 864,00 -6 084 864,00 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 084 864,00 6 084 864,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 084 864,00 6 084 864,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 599 796,00 599 796,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 599 796,00 599 796,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 192 476,00 -47 976,00 0,00 144 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

192 476,00 -47 976,00 0,00 144 500,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 13 376,00 43 376,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 376,00 13 376,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 376,00 5 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2049



852   Pomoc społeczna 686 228,00 -1 314,00 2 000,00 686 914,00 

 85216  Zasiłki stałe 112 000,00 0,00 2 000,00 114 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 800,00 -1 314,00 0,00 41 486,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 800,00 -1 314,00 0,00 41 486,00 

855   Rodzina 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 702 023,00 0,00 120 000,00 822 023,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

bieżące razem: 17 769 598,00 -6 689 635,00 6 849 036,00 17 928 999,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 476,00 -47 976,00 0,00 144 500,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 737 270,00 -1 137 296,00 0,00 9 599 974,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 737 270,00 -1 137 296,00 0,00 9 599 974,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 757 270,00 -1 137 296,00 0,00 1 619 974,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 

majątkowe razem: 18 880 935,00 -1 137 296,00 1 061 392,00 18 805 031,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 075 285,00 0,00 1 061 392,00 9 136 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2049



Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 072,00 22 072,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 072,00 22 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 22 072,00 22 072,00 

bieżące razem: 1 547 836,00 0,00 22 072,00 1 569 908,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 198 369,00 -7 826 931,00 7 932 500,00 38 303 938,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 267 761,00 -47 976,00 1 061 392,00 9 281 177,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2049



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/54/25 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 219,00 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 219,00 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 219,00 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 219,00 1 024 219,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 661 629,00 776 153,00 776 153,00 0,00 776 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 885 476,00 12 885 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 154 541,00 -17 245,00 -17 245,00 0,00 -17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 137 296,00 -1 137 296,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 507 088,00 758 908,00 758 908,00 0,00 758 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 13 661 629,00 776 153,00 776 153,00 0,00 776 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 885 476,00 12 885 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 154 541,00 -17 245,00 -17 245,00 0,00 -17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 137 296,00 -1 137 296,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 507 088,00 758 908,00 758 908,00 0,00 758 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2049



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 447 420,00 447 420,00 447 420,00 0,00 447 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 0,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 123,00 445 123,00 445 123,00 0,00 445 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 161 736,00 161 736,00 161 736,00 0,00 161 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 948,00 -14 948,00 -14 948,00 0,00 -14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 788,00 146 788,00 146 788,00 0,00 146 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 882 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882 980,00 4 882 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 137 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 137 296,00 -1 137 296,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 745 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 684,00 3 745 684,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 181 125,00 181 125,00 181 125,00 4 000,00 177 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 745,00 20 745,00 20 745,00 0,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 870,00 201 870,00 201 870,00 4 000,00 197 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 181 125,00 181 125,00 181 125,00 4 000,00 177 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 745,00 20 745,00 20 745,00 0,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 870,00 201 870,00 201 870,00 4 000,00 197 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 594,00 80 594,00 80 594,00 0,00 80 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 745,00 13 745,00 13 745,00 0,00 13 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 339,00 94 339,00 94 339,00 0,00 94 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 256 746,00 256 746,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 236 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 011,00 -59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 735,00 197 735,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 256 746,00 256 746,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 236 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 011,00 -59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 735,00 197 735,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 192 476,00 192 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 976,00 -47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44 270,00 44 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 035,00 -11 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 235,00 33 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 106 015,00 3 106 015,00 2 962 965,00 2 403 419,00 559 546,00 0,00 143 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 822,00 62 822,00 62 822,00 22 072,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 168 837,00 3 168 837,00 3 025 787,00 2 425 491,00 600 296,00 0,00 143 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 738 865,00 2 738 865,00 2 726 865,00 2 304 419,00 422 446,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 072,00 32 072,00 32 072,00 22 072,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 770 937,00 2 770 937,00 2 758 937,00 2 326 491,00 432 446,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2049



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 808 265,00 1 808 265,00 1 808 265,00 1 808 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 489,00 18 489,00 18 489,00 18 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 826 754,00 1 826 754,00 1 826 754,00 1 826 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 306 660,00 306 660,00 306 660,00 306 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 131,00 3 131,00 3 131,00 3 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 791,00 309 791,00 309 791,00 309 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 43 494,00 43 494,00 43 494,00 43 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 946,00 43 946,00 43 946,00 43 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 170 500,00 170 500,00 120 500,00 94 000,00 26 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 250,00 201 250,00 151 250,00 94 000,00 57 250,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 304 500,00 149 180,00 155 320,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 230,00 331 000,00 304 500,00 149 180,00 155 320,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2049



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 311 779,00 9 299 779,00 8 996 598,00 7 261 668,00 1 734 930,00 0,00 303 181,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 691,00 57 691,00 57 691,00 44 315,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 369 470,00 9 357 470,00 9 054 289,00 7 305 983,00 1 748 306,00 0,00 303 181,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 756 611,00 6 744 611,00 6 492 982,00 5 577 389,00 915 593,00 0,00 251 629,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 315,00 44 315,00 44 315,00 44 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800 926,00 6 788 926,00 6 537 297,00 5 621 704,00 915 593,00 0,00 251 629,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 798 916,00 798 916,00 798 916,00 798 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,00 6 339,00 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 255,00 805 255,00 805 255,00 805 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 96 291,00 96 291,00 96 291,00 96 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 199,00 97 199,00 97 199,00 97 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 311 736,00 3 311 736,00 3 311 736,00 3 311 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 068,00 37 068,00 37 068,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 348 804,00 3 348 804,00 3 348 804,00 3 348 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 75 327,00 75 327,00 75 327,00 0,00 75 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 376,00 13 376,00 13 376,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 703,00 88 703,00 88 703,00 0,00 88 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 72 032,00 72 032,00 72 032,00 16 800,00 55 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 674,00 14 674,00 14 674,00 0,00 14 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 706,00 86 706,00 86 706,00 16 800,00 69 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 70 032,00 70 032,00 70 032,00 16 800,00 53 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 674,00 14 674,00 14 674,00 0,00 14 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 706,00 84 706,00 84 706,00 16 800,00 67 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 28 232,00 28 232,00 28 232,00 0,00 28 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 232,00 35 232,00 35 232,00 0,00 35 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2049



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 674,00 7 674,00 7 674,00 0,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 674,00 32 674,00 32 674,00 0,00 32 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 769 318,00 1 769 318,00 1 189 518,00 703 498,00 486 020,00 0,00 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 514,00 -1 514,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 770 004,00 1 770 004,00 1 191 518,00 703 298,00 488 220,00 0,00 578 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 20 470,00 20 470,00 20 470,00 20 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 470,00 20 470,00 20 470,00 20 270,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 314,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 486,00 66 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 314,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 486,00 66 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 065 392,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 392,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2049



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 329 907,00 1 003 964,00 1 003 714,00 87 920,00 915 794,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 4 325 943,00 4 325 943,00 4 314 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 815,00 214 815,00 214 815,00 0,00 214 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 544 174,00 1 218 231,00 1 217 981,00 87 920,00 1 130 061,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 4 325 943,00 4 325 943,00 4 314 345,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 670 023,00 670 023,00 669 773,00 66 429,00 603 344,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 883,00 38 883,00 38 883,00 0,00 38 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 906,00 708 906,00 708 656,00 66 429,00 642 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 598 935,00 598 935,00 598 935,00 0,00 598 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 883,00 38 883,00 38 883,00 0,00 38 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 818,00 637 818,00 637 818,00 0,00 637 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 
i wsi 

przed zmianą 12 446,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 598,00 11 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 898,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 598,00 11 598,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 010,00 16 010,00 16 010,00 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 615,00 32 615,00 32 615,00 0,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 010,00 16 010,00 16 010,00 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 615,00 32 615,00 32 615,00 0,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2049



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 227 841,00 227 841,00 227 841,00 0,00 227 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 922,00 10 922,00 10 922,00 0,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 763,00 238 763,00 238 763,00 0,00 238 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 162 395,00 162 395,00 162 395,00 0,00 162 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 922,00 10 922,00 10 922,00 0,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 317,00 173 317,00 173 317,00 0,00 173 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 53 147,00 53 147,00 53 147,00 0,00 53 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 147,00 82 147,00 82 147,00 0,00 82 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 43 147,00 43 147,00 43 147,00 0,00 43 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 147,00 72 147,00 72 147,00 0,00 72 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 440 787,00 403 787,00 253 124,00 0,00 253 124,00 150 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 048,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 835,00 404 335,00 253 672,00 0,00 253 672,00 150 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 278 124,00 253 124,00 253 124,00 0,00 253 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 048,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 172,00 253 672,00 253 672,00 0,00 253 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 093,00 50 093,00 50 093,00 0,00 50 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 641,00 50 641,00 50 641,00 0,00 50 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 509 923,00 17 873 756,00 16 124 566,00 10 626 485,00 5 498 081,00 150 663,00 1 061 781,00 236 746,00 0,00 300 000,00 23 636 167,00 23 636 167,00 10 674 745,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 215 614,00 -78 318,00 -17 993,00 -200,00 -17 793,00 0,00 -1 314,00 -59 011,00 0,00 0,00 -1 137 296,00 -1 137 296,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559 617,00 477 495,00 377 495,00 66 387,00 311 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 1 082 122,00 1 082 122,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 853 926,00 18 272 933,00 16 484 068,00 10 692 672,00 5 791 396,00 150 663,00 1 060 467,00 177 735,00 0,00 400 000,00 23 580 993,00 23 580 993,00 11 736 137,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2049



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 429 222,00 1 429 222,00 145 222,00 76 600,00 68 622,00 0,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 429 222,00 1 429 222,00 185 222,00 116 600,00 68 622,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 373 000,00 1 373 000,00 89 000,00 76 600,00 12 400,00 0,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 000,00 1 373 000,00 129 000,00 116 600,00 12 400,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 547 836,00 1 547 836,00 263 836,00 160 547,00 103 289,00 0,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 836,00 1 547 836,00 303 836,00 200 547,00 103 289,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2049



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

własne środki 

budżetowe 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6057  

6059 

Budowa, rozbudowa 
i przebudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę i odbioru 

ścieków na terenie Gminy 

Grodzisk - 2024-2025 r. 

6 360 400  6 360 400 100 145 333 440 

A.        

B.  

C.   

D. 2110205 

3 816 610 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 108798B Sypnie Nowe-

Kozłowo" - 2024-2026 

2 961 708  1 772 974 153 000  

A.        

B. 1619974  

C.   

D. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6050  

6370 

Modernizacja-przebudowa 

układu komunikacyjnego sieci 
dróg gminnych wraz z zakupem 

sprzętu do utrzymania dróg oraz 

budową wiaty garażowej, 
nadzór inwestorski - 2024 – 

2025 r. 

10 350 000 403 440 9 946 560  1 966 560 

A.        

B.  

C. 7980000   

D. 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na 

przebudowę drogi gminnej 

w miejscowości Porzeziny 

Mendle i Porzeziny Giętki - 

2025 r. 

6 150  6 150 6 150  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6060 

Zakup rębaka do drewna 
(fundusz sołecki Rybałty, 

Krakówki Włodki i Dąbki) - 

2025 r. 

22 496  22 496 22 496  

A.        

B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2049



6. 754 75495 6050 

Opracowanie wniosku 

aplikacyjnego i zmian 
w dokementacji na zadanie 

,,Modernizacja energetyczna 

budynku strażnicy OSP 
w Korycinach” - 2025 r.  

17 230  17 230 17 230  

A.        
B.  

C.   

D.  

 Urząd Gminy 

7. 801 80101 6060 
Zakup traktorka ogrodowego - 
2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.      

B.    

C.   
D. 

 Urząd Gminy 

8. 855 85516 6057 

Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Klubu dziecięcego 

,,Kraina Malucha” w gminie 

Grodzisk - 2025 r. 

1 061 392  1 061 392   

A.   

B.    

C.   

D. 

1 061 392 Urząd Gminy 

9. 900 90003 6060 

Zakup odśnieżarko-zamiatarki 
wraz z akcesoriami (fundusz 

sołecki Krakówki Zdzichy) - 

2025 r. 

11 598  11 598 11 598  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

10. 900 90005 
6057  

6059 

Magazyny energii na terenie 
gminy Grodzisk - projekt 

grantowy 2024-2025 r. 

4 314 345  4 314 345 55 670  

A.        

B.  

C.  
D. 

4 258 675 Urząd Gminy 

11. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji 

instalacji elektrycznej 
(fotowoltaicznej) świetlicy 

wiejskiej w Jaszczołtach 

z Funduszu sołeckiego 
Jaszczołty - 2025 r. 

3 500  3 500 3 500  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

12. 921 92109 6060 

Zakup działki zabudowanej pod 

świetlicę w miejscowości 

Lubowicze - 2025 r. 

25 000  25 000 25 000  

A.        

B.  
C.  

D. 

 Urząd Gminy 

13. 921 92195 6060 
Zakup altanki (fundusz sołecki 
Żery Pilaki) - 2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.        

B.  
C.  

D. 

 Urząd Gminy 

14. 926 92601 6060 

Zakup doposażenia placu zabaw 

(fundusz sołecki Czaje) - 
2025 r. 

15 348  15 348 15 348  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

 25 173 167 403 440 23 580 993 434 137 2 300 000 11 710 179 9 136 677 x 

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego  

B. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

D. Środki z subwencji dodatkowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2049



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 468 108,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 3 816 610,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 53 557,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 908 430,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 300 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 389 511,00 

Rozchody ogółem:  4 280 875,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 3 816 610,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 464 265,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2049



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Powiat Siemiatycki  

w Siemiatyczach 
1 089 409   

     

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku  
 150 663  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2049



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/54/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

 Adn. § 1. 

 Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 § 6290 – zmniejszenie dochodów majątkowych 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 108798B 

Sypnie Nowe – Kozłowo”. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 § 0950 – zwiększenie dochodów z tytułu 

odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej za powstałe szkody. 

3. Dział 758 Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75802 § 2750 i § 2920 – zmniejszenie w celu dostosowania do nowej klasyfikacji budżetowej; 

- rozdz. 75814 § 2010 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r. na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych; 

- rozdz. 75834 § 2920 – zwiększenie wynikające z przeniesienia z rozdz. 75802; 

- rozdz. 75835 § 2750 – zwiększenie wynikające z przeniesienia z rozdz. 75802 oraz zwiększenie dochodów 

w 2025 r. na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r. na pokrycie 

skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli; 

- rozdz. 75867 § 2057 – zmniejszenie dochodów bieżących ze środków Krajowego Planu Odbudowy  

na realizację zadania pn. „Przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego Gminy Grodzisk”; 

- rozdz. 75867 § 6257 – zwiększenie dochodów majątkowych ze środków Krajowego Planu Odbudowy  

na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu dziecięcego „Kraina Malucha” 

w gminie Grodzisk”. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80195 § 2460 – zwiększenie dochodów bieżących ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zadanie pn. „Przeprowadzenie gry terenowej „Eko 

odkrywca” dla uczniów Zespołu Szkół w Grodzisku”; 

- rozdz. 80195 § 2700 – zwiększenie dochodów bieżących ze środków Fundacji KPMG w Warszawie  

na realizację zadania w ramach programu grantowego pod nazwą „Kierunek Pasja”. 

5. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85216 § 0940 – dochody ze zwrotu nienależnie pobranego zasiłku stałego; 

- rozdz. 85230 § 2030 – zmniejszenie dotacji celowej na realizację w 2025 roku wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.135.2025.AW z dnia 17 marca 2025 r. 

6. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85502 – dochody ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

i odsetek. 

7. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90026 § 2460 – zwiększenie dochodów 

bieżących ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2049



Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 6300 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu  

na realizację zadań: 

a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1716B na odcinku od drogi powiatowej nr 1710M (Makarki) do drogi 

gminnej nr 108811B – dokumentacja techniczna” – 24 219 zł; 

b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1713B na odcinku Grodzisk-Kozłowo” – 331 663 zł; 

c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1716B na odcinku Aleksandrowo-Makarki” – 668 337 zł. 

- rozdz. 60016 § 4210 i § 4270 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa 

Aleksandrowo, Małyszczyn i Jaszczołty. Przeniesiono wydatki z zakupu kruszywa, kostki brukowej 

i dożwirowania dróg na zakup kruszywa na drogi gminne, zagospodarowanie działek gminnych oraz 

wykonanie dokumentacji instalacji elektrycznej budynku świetlicy w Jaszczołtach. 

- rozdz. 60016 § 6050 – zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej  

nr 108798B Sypnie Nowe - Kozlowo”. Dostosowano wartość zadania do wartości przetargowej. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na utrzymanie mienia 

komunalnego i wydatków z funduszu sołeckiego (sołectwo Małyszczyn i Jaszczołty) z tytułu przeniesienia 

z dz. 600 „Transport i łączność”. 

3. Dział 710 „Działalność usługowa” rozdz. 71005 – zmniejszenie wydatków na realizację zadania  

pn. „Przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego Gminy Grodzisk”. 

4. Dział 750 „Administracja publiczna”: rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków bieżących  

na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki administracyjne; rozdz. 75095 – zwiększenie wydatków  

na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Grodzisk. 

5. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - rozdz. 75495 § 6050 – zwiększenie 

wydatków majątkowych na opracowanie wniosku aplikacyjnego i zmian w dokumentacji na zadanie 

„Modernizacja energetyczna budynku strażnicy OSP w Korycinach”. 

6. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 – zwiększenie wydatków na odsetki  

od zaciąganych pożyczek. 

7. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

– rozdz. 80101 - plan wydatków bieżących zwiększono o 44 315 zł na pokrycie skutków wzrostu o 5% 

średnich wynagrodzeń nauczycieli zgodnie z pismem Ministra Finansów; 

- rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków na realizację zadania w ramach programu grantowego pod nazwą 

„Kierunek Pasja” i zadanie pn. „Przeprowadzenie gry terenowej „Eko odkrywca” dla uczniów Zespołu 

Szkół w Grodzisku”. 

8. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 

z wprowadzeniem środków niewykorzystanych w 2024 r. 

9. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85216 – zwiększenie wydatków na zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego; 

- rozdz. 85228 – przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 85230 – zmniejszenie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego; 

10. Dział 855 „Rodzina”: 

- rozdz. 85502 – zwiększenie wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i odsetek oraz 

przeniesienia w rozdziale; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2049



- rozdz. 85516 § 6057 – zwiększenie wydatków majątkowych na realizację zadania ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy na  realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu dziecięcego „Kraina 

Malucha” w gminie Grodzisk”. 

11.  Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 – zwiększono wydatki o 38 883 zł na pokrycie kosztów związanych z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Wprowadzono do planu nadwyżkę dochodów z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2024 r.; 

- rozdz. 90003 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Kozłowo. 

Przeniesiono wydatki z zakupu paliwa na zakup wyposażenia do świetlicy; 

- rozdz. 90013 – zwiększono wydatki związane z utrzymaniem schronisk dla zwierząt; 

- rozdz. 90015 – zwiększenie wydatków na oświetlenie dróg; 

- rozdz. 90026 – zwiększenie wydatków ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”; 

- rozdz. 90095 – zwiększenie wydatków bieżących na usunięcie awarii instalacji solarnych i usługi 

weterynaryjne dla bezpańskich zwierząt. 

12. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

- rozdz. 92109 – zwiększono wydatki na zakup wyposażenia do świetlicy w Kozłowie i wydatki majątkowe 

na opracowanie dokumentacji instalacji elektrycznej (fotowoltaicznej) świetlicy wiejskiej w Jaszczołtach 

zgodnie z wnioskiem sołectwa Kozłowo i Jaszczołty. 

Skorygowano przychody i rozchody budżetu w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2049


		2025-04-23T12:32:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




